
UCHWAŁA NR VI/26/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3, 3b-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Opolu Lubelskim – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/178/2021 Rady Gminy Karczmiska z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r., 
poz. 5206 i z 2023 r., poz. 1665), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 uchyla się: lit. f) oraz lit. g). 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone zgodnie z 
udostępnionym właścicielom nieruchomości harmonogramem, z następującą częstotliwością: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) odpady papieru i tektury – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, 

b) odpady metali, tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż jeden raz w 
miesiącu, 

c) odpady szkła – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, 

d) bioodpady – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu; 

2) w zabudowie wielolokalowej: 

a) odpady papieru i tektury – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, 

b) odpady metali, tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż jeden raz w 
miesiącu, 

c) odpady szkła – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, 

d) bioodpady – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu.”. 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. PSZOK czynny jest w dni robocze: we wtorki w godz. 8.00 – 16.00, w piątki w godz. 7.30 – 15.00.”. 

4) w § 2 ust. 3 po punkcie 11 dodaje się punkt 12 i 13 w brzmieniu: 

„12) odpady tekstyliów i odzieży, 

13) popiół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 
 

Id: 3B71B0E3-DE28-48E5-A95F-7E9BC52510EE. Strona 1



Michał Walencik 
 

Id: 3B71B0E3-DE28-48E5-A95F-7E9BC52510EE. Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/26/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




